
 

OBČINA TRBOVLJE 
OBČINSKI SVET 

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 
     tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, e-naslov: obcina.trbovlje@trbovlje.si 

              9. 
 
Številka: 354-202/2023-1   
Datum: 24. 11. 2023      
 
 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
 
 
ZADEVA:     Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih 

taksah v Občini Trbovlje 
 
 
 
 
 Pravna podlaga: Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 

uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) 
Zakon o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 
57/08, 36/11, 14/15 – ZUUJFO, 71/17, 21/18 – popr., 
80/20 – ZIUOOPE, 189/20 – ZFRO, 207/21 in 44/22 – 
ZVO-2) 

  Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 
12/18 in 4/20) 

   
 
  
 Namen: Skrajšani postopek 
 
                    
 
 Priloge:              Predlog spremembe in dopolnitve odloka                                        

Obrazložitev 
  Predlog sklepa 
  Veljaven odlok 

    
 
 
  
 Poročevalka:  Dušanka Špilar  
    
 
 

  



O B R A Z L O Ž I T E V 
 

 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih taksah v občini Trbovlje 
(Uradni vestnik Zasavja, št. 23/22) vsebuje spremembe  4. člena, tako, da se doda: 
 
»(3) Poleg oprostitev iz taksne tarife tega odloka lahko pristojni upravni organ občine oprosti 
posamezne taksne zavezance plačila takse, kadar gre za prireditev ali dejavnost, ki je 
posebnega pomena za razvoj turizma, kulture ali športa v občini. 
(4) O oprostitvi plačila občinskih taks ali znižanju višine plačila občinskih taks odloča Komisija 
za vodenje in nadzor postopkov pridobivanja, razpolaganja in upravljanja s stvarnim 
premoženjem Občine Trbovlje.« 
 
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih taksah v občini Trbovlje 
(Uradni vestnik Zasavja, št. 23/22) vsebuje spremembe celotnega 5. člena, tako, da se glasi: 
 
»(1) Takse se določajo s točkami. Višina točke za posamezno tarifno skupino je določena v 
posebnem delu – tarife občinskih taks, ki je sestavni del tega odloka. 
(2) Vrednost točke za obračun občinskih taks sprejme občinski svet s sklepom. 
(3) Spremembe in dopolnitve taksne tarife sprejema občinski svet po skrajšanem postopku 
za sprejetje odloka.«. 
 

 
Pripravila: 
Dušanka Špilar 
 
 
 
 
 

  Župan Občine Trbovlje  
             mag. Zoran Poznič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P R E D L O G   

 

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 9. člena Zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 – ZUUJFO, 71/17, 21/18 – 
popr., 80/20 – ZIUOOPE, 189/20 – ZFRO, 207/21 in 44/22 – ZVO-2), 19. člena Statuta 
Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 in 4/20) in 65. ter 84. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 12/18 in 23/22), je 
Občinski svet Občine Trbovlje na svoji _. redni seji, dne _________ sprejel naslednji  
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O OBČINSKIH TAKSAH V OBČINI TRBOVLJE 

 
 

1. člen 
 

V Odloku o občinskih taksah v občini Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 23/22) se spremeni 
4. člen tako, da se doda: 
»(3) Poleg oprostitev iz taksne tarife tega odloka lahko pristojni upravni organ občine oprosti 
posamezne taksne zavezance plačila takse, kadar gre za prireditev ali dejavnost, ki je 
posebnega pomena za razvoj turizma, kulture ali športa v občini. 
(4) O oprostitvi plačila občinskih taks ali znižanju višine plačila občinskih taks odloča Komisija 
za vodenje in nadzor postopkov pridobivanja, razpolaganja in upravljanja s stvarnim 
premoženjem Občine Trbovlje.« 

 
2. člen 

 
 

V Odloku o občinskih taksah v občini Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 23/22) se v celoti 
spremeni 5. člen tako, da se glasi: 
 »(1) Takse se določajo s točkami. Višina točke za posamezno tarifno skupino je določena v 
posebnem delu – tarife občinskih taks, ki je sestavni del tega odloka. 
(2) Vrednost točke za obračun občinskih taks sprejme občinski svet s sklepom. 
(3) Spremembe in dopolnitve taksne tarife sprejema občinski svet po skrajšanem postopku 
za sprejetje odloka.«. 
 

3. člen 
 

Vsi ostali členi in določila odloka ostanejo nespremenjeni. 
 
 

4. člen 
 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih taksah v občini Trbovlje se objavi v 
Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
 
Številka:  
Datum:        

Župan Občine Trbovlje  
           mag. Zoran Poznič  

http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO4615&pogled=strokovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO4615&pogled=strokovni


 P R E D L O G   
 
 
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 9. člena Zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 – ZUUJFO, 71/17, 21/18 – 
popr., 80/20 – ZIUOOPE, 189/20 – ZFRO, 207/21 in 44/22 – ZVO-2), 19. člena Statuta 
Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 in 4/20) in 65. ter 84. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 12/18 in 23/22), je 
Občinski svet Občine Trbovlje na svoji _. redni seji, dne _________ sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih taksah v občini Trbovlje. 
 

2. 
 
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 
  
 
 
 
 
 
Številka:  
Datum:   
 
 
 
 
         Župan Občine Trbovlje 
            mag. Zoran Poznič 
 

http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO4615&pogled=strokovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO4615&pogled=strokovni

